10/04/2017 :: SEI / IFRO ­ 0005969 ­ Portaria ::

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6335&infra_sistema=1000001… 1/1

PORTARIA Nº 684/REIT ­ CGAB/IFRO, DE 07 DE ABRIL DE 2017

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DE
RONDÔNIA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o  Memorando  nº  043/2017/PROEX/IFRO,  de  04/04/2017,
RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão Técnica para a Organização e Estruturação dos Jogos do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – JIFRO 2017.

Art. 2º DESIGNAR para compor a referida Comissão, sob a presidência da primeira:

COMISSÃO TÉCNICA

Servidor Função/Cargo Mat.
SIAPE Unidade de Lotação

Alyne de Fatima Lourenco dos
Santos Professor EBTT 1877615 Campus Porto Velho Calama

Jeferson Cardoso da Silva Técnico em Assuntos
Educacionais 2044006 Campus Porto Velho Zona

Norte

Igor Albuquerque Pontes Auxiliar em Administração 2168993 Campus Porto Velho Zona
Norte

Andrea Francischini Leal Técnico em Assuntos
Educacionais 1994262 Reitoria

Adonias Soares da Silva Junior Professor EBTT 2236680 Reitoria

Michele Gomes Noe da Costa Técnico em Assuntos
Educacionais 1815081 Reitoria

Art.  3º ORIENTAR que os Diretores­Gerais  deverão  criar  comissões  locais,  de  acordo  com as  necessidades
supervenientes.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite, Reitor(a), em 07/04/2017, às 19:55, conforme
horário oficial de Brasília, com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP­Brasil, com fundamento no art.
6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1236941

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0005969 e o código CRC
C6562DC7.

Referência: Processo nº 10090730101.000001/2017‐00 SEI nº 0005969

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0